

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Svendborg Sund Holding 2013 ApS

Stenbukken 48
5700 Svendborg

CVR-nr. 35 47 18 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. april 2021

Arvid Tage
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendborg Sund Holding 2013 ApS Stenbukken 48 5700 Svendborg
	Telefon: 69 14 66 06
	CVR-nr.: 35 47 18 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 10. september 2013
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Arvid Tage
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer heri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.040, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.563.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.123	2.360
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.123	2.360
Finansielle indtægter	2	140	0
Finansielle omkostninger		<u>-223</u>	<u>-170</u>
Resultat før skat		2.040	2.190
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.040</u>	<u>2.190</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.040</u>	<u>2.190</u>
		<u>2.040</u>	<u>2.190</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.815	53.675
Tilgodehavender		68.815	53.675
Likvide beholdninger		3.048	18.373
Omsætningsaktiver i alt		71.863	72.048
Aktiver i alt		71.863	72.048
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-75.437	-77.477
Egenkapital		4.563	2.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.300	60.150
Anden gæld		1.000	3.375
Kortfristede gældsforpligtelser		67.300	69.525
Gældsforpligtelser i alt		67.300	69.525
Passiver i alt		71.863	72.048
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-77.477	2.523
Årets resultat	0	2.040	2.040
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-75.437	4.563

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	140	0
	140	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-80.000	-80.000
Værdireguleringer 31. december 2020	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Silvana Shipping ApS	Svendborg	100%	-2.168.575	384.851

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
